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    330- Bu bab, masum (çocuk) ların ölümün beyan eder. 
  Bir masum ki hasta ola, ölüm döşeğine gire makamı illiyyin ki cennet makamıdır. Ondan üç yüz
altmış melek gele, saf saf olup karşısında duralar. Diyeler ki: 
      ' Ya masum muştuluk (müjde) olsun sana bu gün ol gündür ki  geçmiş analarını,
dedelerini ve cümle komşularını Hak Teala' dan dileyesin' deyüp yüz melek başına bir şefaat
tacı giydirip ve yüz melek dahi aşk tacı giydirip ve yüz melek dahi gayret ve kuvvet gömleğin
giydirip altmış melek dahi gözünün perdesini ve hicabını kaldıra. Cümle hicablar kalktığı gibi ta
Hazreti Âdem’den beri geçmiş müminlerin aba-ı ve ecdadlarını göre. Anların bazısı için azab
hazırlanmış bunların bu halini görüp ağlaya ve haykıra ve titreye, anı bilmez can çekişir sanırlar.
    Andan can alıcı  melekler gelip göreler ki şefaat tacı ve gömleğini giymiş ve gözünün  perdesi
kalkmış canını almaya kuvvet getirmezler derler ki:
      331- 'Ya masum, Hallakı Âlem/kainatın yaradanı sana selam eyledi buyurduki: 
  'Ben onu yarattım yine bana gelsin zira ol can emanetini ben verdim  yine bana versin' onun
mukabilinde ona cennet ve didar (cemalimi)  vereyim. Eğer inanamazsan yüzünü çevirip
göklerden tarafa nazar eyle  görürsün' dediklerinde masum dahi nazar edip melaikeleri ve
Allah'u  Teala'nın cemalini müşahade eyleye. Esip coşar titrer ve kükreyip  kızarıp, sıçrayıp
döşeğinde can vermeğe atıla. Yine ol azab içinde olan  ecdadları gözüne irişe yine canın
vermeye. 
      332- Melekler diyeler ki: 'Ya masum, niçin canın vermezsin'? Masum diye ki:
  'Ey melekler Cenabı Allah'a rica edin. Âba ve ecdadı mı bana bağışlasın' feriştehler/melekler
diyeler ki: 
  'Ya Rabbi! Bu masum ile bizim ahvalimiz sana malum dur'. Hazreti Allah (Celle şâ nühü) hitab
ede ki:
  'Azizim hakkı için bağışladım' yine melekler diye ki 'Ya masum,  muştuluk/müjdeler sana Hak
Teala onları afv eyledi. Ve cümle ricanı  makbul eyledi ve günahlarından geçti' dedikte masum
dahi şad olup bu  halde iken Hak Teala cennetten iki huri gönderip anası ve babası  suretinde
gelip kollarını açıp diyeler ki: 
      333- 'Ey bizim oğlumuz yahud kızımız. Bizim ile gel, biz sensiz giremeyiz cennette' derler. 
  Ondan sonra cennet elmalarından bir elma çıkarıp masumun eline vereler.  'Al oğul' diyeler.
Elmayı koklar iken Hazreti Azrail (Aleyhisselam)  kendi gibi bir masum (suretinde) olup fil hal
(hemen) canın ala. Bir  rivayette elmayı koklar iken canı elmaya yapışa. Melekül mevt/ölüm 
meleği canını elmadan ala. İkisi dahi caizdir.
  * Andan melekül mevt ol canı alıp gökleri seyr ettirip cennete götüre.  Andan bir sahra vardır
yeşil zebercedden (yeşile çalan sarı renkte  zümret gibi değerli taş). Masum oraya geldikte 'Beni
burdan neye  götürürsünüz' diye. 
  Melekler diye ki: 
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  'Ya masum kıyamet yeri vardır. Katı ıssızdır. İş bu sahrada yetmiş bin  rahmet pınarı vardır.
Hazreti Rasulu Ekrem (Aleyhisselam) havzının  başında durup nurdan bardakları doldurup her
hangi atanız ve ananız  kıyamet yerine geldikte bu bardakları su ile doldurup onlara veresiniz 
ve onlara yapışıp salıvermeyesiniz ki cehennem yoluna gitmeyeler azab  ve ikab görmeyeler.
Zira sizin duanız Hak Teala katında makbüldür. Ve  Cuma geceleri yeryüzüne inersiniz ol vakit
Allah'ın selamını ümmeti  Muhammed üzerine dökesizki kabirde azab olunanların azabları def
olur.  Ve onların üzerine nur veresiniz ve onların şükrü beratını Hak Teala'ya  götüresiniz' deyü
tenbih ederler. 
      334- Pes masumların canlarına bu makamları seyr ettirip tez yine  getirip meyyitin başı
ucuna koyalar. Ta namazı kılınıp, kabre girip,  soru ve hisab oluncaya kadar. Ol can kabir
üzerinde durur. Eğer babası  anası tevbesiz ölürse kıyamette oğlu ile anların
mabeyninde/arasında  bir perde ola. Ol masum onları arayıp bulamaya. Birbirlerine hasret 
kalalar. İşte baliğ olmadıkları halde/buluğ çağına ermeden ölenlerin  hali böylecedir.
  Not: mızraklı ilmihalinden sadeleştirilerek alınmıştır.
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